[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2020 № __
р.п. Шолоховский

	«О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 02.04.2019 № 62 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Шолоховского городского поселения »

      В соответствии со статьями 65,189,190 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шолоховского городского поселения, ,                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменения в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 02.04.2019 № 62 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Шолоховского городского поселения», пункт 2.1. г) и 2.2. г) раздела 2, изложить в следующей редакции:  «Трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности (статья 66.1 настоящего Кодекса), за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые.
   2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
  3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста Администрации Шолоховского городского поселения                     Гурееву Я.В.
          Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                      О.П. Снисаренко
Проект вносит
Главный  специалист                                                                             Я.В. Гуреева
Согласовано
Специалист первой категории
 Н.В. Гугуева